congTiiis prfsidüs muniendi, ul eo devotius. (luo cjuielius domino fainulanles, sibi j»er

vilc inerilum et aliis proficiant per exemplum. cum ilaque dilecte in Cihrislo filie . .

priorisaa et conTentoa aoromm induaarum monaalwü aanoti Joliaimii Argenlinenais

w ofdioia aaneti Aiiguatini secundum insUtuta et sab eura firalnim ordinis predieatorum

vivanteSt [aicut] nobis signißcare curantat, ipse ac monaslerium supradictum a Don>

nullis, qui nomcn domiui recipcre in vacniim non forniidaiil, iiiullipliciler molestcntur,

nos et carundem priorissc et sororurn ])rovi(lere (juieti et moieslantium mslitiis ob-

viare volentes fralernilatt tue per apostolica scripta uandamus, qualinus eisdem

u prioriaBe ei aoiwibas defensionia presidio efficaciler assialeiia non permitaa eaa oontra

indulta privilogionim aadia apo8t(dice ab aliquibua indebite molestaii, auilaaUitorai

bajiianiodi per censuram eodeaiaaticBm appellaüone poslposita compeaoendo, attentius

provisurus, ne de biis, que cause cognilionem exigunt vel que indulta hujusmodi

mm contingiint, te ullatemis intromitlas*. nos enim, si sccus prrsumpseris, tarn pre-

<u sentes litleras quam etiam pruccssum, quem per te ipsarum auclonlatc liaberi con-

ligerit, omuino carcre viribus ac nullius fore decemimus firmitatis. bujusmodi ergo

mandatum nostrum ac prudenter et fideliter exequaria, ut ejas fines qpKnttodolibet

noa «Madas, praaentibtia post trienniimi minime valiiuria. datnm Viterbii 3 idua

octobria pontifieatos noeiri anno primo.

» Barn» Stnteb. J7wp. ^ lud 90 or. MB* an BaitfM^mit. KettmurngHt uHkr dm
Bug Uttks . viit Haken übfr dem zweiten I\tiJtt, dariint^'r Jftcfohus] Romanus.

Sehreibervennerk uu/ (km Bug recht« Sy. Ber. Obm m tkr Milte un iuemml durchs

t,t riehen, das n leeil auseinandergebogen, DorttuUvemterk im doppelt gezogene» viereckigen

Bahmm mt Smu dahtb» N. W«IdittL JSUm Mtnü« Domttltiati» «it fmt ammäiiH,

m 52. König Rudolf thnil der 6ladi Straßbv.r// r/ru auf ihre Anfrage gefi'ilHeH

RechUspruch der Fürsten mii, daß derjenige, vctkher sich zum Einlager oder zur

SdMJUttkhing ccrpflicAM und dimr Verpßiehim^ «M^f naekkimm, tftowff

gerielUUci iehm^i werdm UmM. iS77 F^ruar 22 Wim.

RttdoUns dei gracia Romanorum rex Semper augustus prudentibus viris magiatro

» oonsulibus et unimais dvibua ArgenUnensibua dfleetia GdeÜbus auis gradam anani et

omne bonum. uu» domiMi 1ST7 indidiona qninla, ferta aecunda ante Mathye apostoli Mmw u
ad vaatre fidditatia inatandam ab inürasciiptia prindpibua quedvimua in aentenda,